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HALLINNON KEHITTÄMINEN RANTASALMEN KUNNASSA

76/01.05/2020

KHALL § 55 (Valmistelija kunnanjohtaja Kristiina Järvenpää, puh. 040-501 9831)

 Rantasalmen kunnassa ei ole kuluvan valtuustokauden aikana to teu tet-
tu hallinnon kehittämiseen liittyvää prosessia. Hallintoakatemialta on
pyydetty tarjous hallitustyöskentelyn, johtoryhmätyöskentelyn sekä
myö hem min valtuustotyöskentelyn kehittämiseksi.

 Tarjous sisältää seuraavaa:

A. Hallitustyöskentelyn itsearviointi. Itsearviointi suoritetaan
kyselyllä hallitusten näkemyksistä hallitustyöskentelystä ja sen
kehittämiskohdista.

B. Hallituksen kyselyn purku ja hallituksen sparraus.
C. Johtoryhmätyöskentelyn itsearviointi. Tarkoituksena on arvioida

joh to ryh män jäsenten näkemystä omasta työskentelystään sekä
or ga ni saa tion toiminnasta.

D. Johtoryhmän kyselyn purku ja johtoryhmän sparraus.

 Aikataulu maaliskuu - huhtikuu 2020.
 Vastuullisena henkilönä ja kouluttajana toimii HTM Tuuli Tarukannel

Hal lin to aka te mias ta. Kyselyn toteuttamisessa ja raportoinnissa toimii
mu ka na myös koulutuspäällikkö Henri Yli-Salomäki Hal lin to aka te-
mias ta.

 Tarjouksen hinta yhteensä 4.390 € + alv 24 %. Lisäksi laskutetaan
kou lut ta jan matkustuskulut toteutuneen mukaan.

 Hankkeen jatkoksi ehdotetaan 
 Syksy 2020

*  Hallitus: hallituksen työpajat 2 kpl, joissa käsitellään valittujen
kehittämistoimenpiteiden etenemistä ja sitä mikä on esiin-
nousseiden ongelmakohtien tilanne

* Johtoryhmä: työpaja, jossa käsitellään valittujen kehittämis-
toimenpiteiden etenemistä ja sitä mikä on esiinnousseiden
ongelmakohtien tilanne

* Puheenjohtajasparraus: puheenjohtajan/puheenjohtajiston 
kesken yhteinen sparraustilaisuus yhdessä valituista aiheista



 Syksy 2020 – kevät 2021
*  valtuustolle laaditaan kysely, joka räätälöidään johtoryhmän ja

hallituksen esille nostamista asioista. Valtuuston kysely toimii
myös seuraavan valtuuston aloittamisen tukemisessa.
Valtuuston kysely puretaan valtuustoseminaarissa, jossa
pidetään myös kehittämistyöpaja.

 Tarjous on liitteenä.

  Liite nro 1

Kunnanjohtaja:  Kunnanhallitus hyväksyy

1. Hallintoakatemian liitteenä olevan tarjouksen kevään 2020
osal ta hintaan 4.390 € + alv 24 %. Lisäksi maksetaan kou lut ta-
jan matkakulut.

2. valtuuttaa kunnanjohtajan hyväksymään syksyn 2020 ja kevään
2021 osalta tarjouksen, jos kokemukset konsultoinnista ovat ol-
leet myönteisiä.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti siten, että kou lu-
tuk sen / kyselyn ajankohta sovitaan erikseen.

  _______


